
14. Meddelelser ()
Meddelelser fra formanden

Møde i formandskredsen (LUFT) den 9/6

Temamøde om Bydelsplan 12/8 kl. 19 (Pilegården)

Lokaludvalgets Fremtidsseminar den 9. - 10. oktober afholdes på Bellahøj Vandrehjem 
(Danhostel Copenhagen Bellahøj, Herbergvejen 8, 2700 Brønshøj)

Teknik- og Miljøforvaltningen holdt informationsmøde om "Grøn Mobilitet" den 2. juni. LU-
suppleanter Frank Hersted og Palle Lolk deltog. 

Der er to høringer på vej fra Børne- og Ungdomsforvaltningen:
Høring vedr. Procesplan og rammer for ny institutionsstruktur - klyngeledelse 
(daginstitutionsområder) - høringsfrist 18.august (kan muligvis rykkes til efter LU-
mødet 19. aug)
Høring vedr. ændring af skoledistrikter (høringsfrist 13. aug). 

Meddelelser fra sekretariatet 

Der er ansat en ny bydelsplankoordinator, Signe Sparrevohn, som starter 1. aug. Signe er 33 
år, uddannet fra ”Moderne Kultur & Kulturformidling” og har arbejdet som kulturplanlægger 
i Hvidovre Kommune og i Kulturarvstyrelsen. Signe har derudover som koordinator for
Netværket for Yngre Planlæggere været med til at lave en film i forbindelse med Amager 
Vest Lokaludvalgs bydelsplan. Filmen kan ses på www.avlu.dk/2010/03/se-film-om-
fremtidens-amager-vest/. 

Sekretariatslokalerne er blevet beriget med ny projektor + lærred i lokale 1 samt helt nyt 
mødelokale på de tidligere gangarealer. 

Kulturhuset Pilegården lukker kl. 14.30 i perioden 7. juni til 15. august. Der kan stadig 
holdes møder i perioden, men vær opmærksom på, at forplejning og adgangsforhold skal lige 
koordineres med sekretariatet i forvejen.

LU-Sekretariatet holder sommerferielukket i ugerne 27, 28 og 29.

Øvrige meddelelser

Kommunikationsudvalget har i samarbejde med sekretariatet sammenskrevet en kort 
Kommunikationsstrategi baseret på materiale fra Fremtidsseminaret og den 
kommunikationsstrategi, som i 2009 blev forelagt LU. Kommunikationsstrategien vedlægges 
til orientering.



Nye boliger i Bystævneparken: Lokaludvalget har fået et brev fra direktør i 
Socialforvaltningen Jens Elmelund, som orienterer om ændringer i Bystævneparken. 
Socialforvaltningen skal overtage Rønnebo, som renoveres til boliger for 57 borgere med en 
sindslidelse. Renoveringen sker i efteråret og er klar til indflytning i foråret 2011. 
Forvaltningen inviterer Lokaludvalget og Ældrerådet til at komme med input og forslag til 
dialog omkring indflytningen (frist 1. august). Sagen behandles i SOSU.

BUFI får på sit møde den 2. september besøg af Forældre for Fred.
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